
Kosmetický přístroj BeautyRelax VIBRASKIN FLEX     Návod k použití 

 

1 

 

NNÁÁVVOODD  KK  OOBBSSLLUUZZEE  
  

 

Kosmetický přístroj 
BeautyRelax BR-1990P  

VIBRASKIN FLEX 



Kosmetický přístroj BeautyRelax VIBRASKIN FLEX     Návod k použití 

 

2 

 



Kosmetický přístroj BeautyRelax VIBRASKIN FLEX     Návod k použití 

 

3 

 

OBSAH: 
 
UPOZORNĚNÍ 4 
OBSAH BALENÍ 4 
ÚČEL POUŽITÍ 5 
SPECIFIKACE PŘÍSTROJE 6 
TECHNICKÉ PARAMETRY 6 
POPIS PŘÍSTROJE 7 
OVLÁDÁNÍ PŘÍSTROJE 8 
OPTIMÁLNÍ POSTUP OŠETŘENÍ PLETI 8 
METODA OŠETŘENÍ OBLIČEJE A KRKU 9 
NABÍJENÍ BATERIE 10 
LIKVIDACE POUŽITÝCH ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ 10 
CERTIFIKACE 10 
DOVOZCE 10 



Kosmetický přístroj BeautyRelax VIBRASKIN FLEX     Návod k použití 

 

4 

 

Vážený zákazníku, děkujeme vám za projevenou důvěru při koupi našeho produktu. Před prvním 
použitím prosím pečlivě přečtěte všechny podrobné informace uvedené v návodu k použití. Zvýšenou 
pozornost věnujte zejména bezpečnostním upozorněním. Přístroj používejte přesně podle uvedených 
pokynů. Všechny tyto kroky přispějí k maximálnímu využití všech funkcí přístroje. V tomto návodu se 
vám pokusíme co nejlépe přiblížit používané technologie a způsob, jak přístroj co nejlépe používat.   
 
Pokud během prostudování návodu narazíte na jakékoliv nejasnosti, neváhejte nás kontaktovat na 
emailové adrese: mh@santadria.cz 
 
Návod k použití si pečlivě uschovejte pro případné pozdější nahlédnutí.  
 

UPOZORNĚNÍ 
• Před prvním použitím si přečtěte tento návod k obsluze, prohlédněte 

veškerá vyobrazení a návod si uschovejte pro případnou pozdější 
potřebu. 

• Přístroj není určen pro používání dětmi a těmi osobami, jejichž fyzická 
nebo duševní kondice neumožňuje bezpečné používání přístroje.  

• Přístroj nepokládejte ani nepoužívejte na horkých tepelných zdrojích 
(radiátor, kamna, oheň, atd.) 

• Přístroj se nepokoušejte sami rozmontovat nebo opravovat. 

• Pokud spadne přístroj na zem, může být poškozen. V tomto případě kontaktujte prodejce.  

• Distributor neručí za škody, které způsobilo nesprávné používání. Není odpovědný za 
následky, které byly způsobeny nedodržením bezpečnostních upozornění.  

• Přístroj je určen výhradně pro domácí použití. Za případné škody na zdraví či majetku při 
jiném způsobu používání nenese distributor odpovědnost.  

• Přístroj nesdílejte s druhými osobami. Pokud ano, vždy dbejte na důkladné vyčištění přístroje 
od nečistot a bakterií.  

 

OBSAH BALENÍ 
• Kosmetický přístroj BeautyRelax VIBRASKIN FLEX.  

• Nabíjecí kabel. 

• Návod k obsluze. 

 



Kosmetický přístroj BeautyRelax VIBRASKIN FLEX     Návod k použití 

 

5 

 

ÚČEL POUŽITÍ 
BeautyRelax Vibraskin Flex je zajímavá inovace kosmetického přístroje z kategorie čistících kartáčků 
na pleť. Aplikační hlavice je umístěna na flexibilním „krku“. Snadno se používá a maximálně se 
přizpůsobí záhybům obličeje. Přístroj je oboustranně použitelný. Jedna strana aplikátoru se 
silikonovými štětinkami slouží k hloubkovému vyčištění kožních pórů. Druhá strana aplikátoru 
poskytuje stimulaci pleti teplem. Kožní póry se působením tepla otevřou a čištění je efektivnější. 
Možnost nastavení rychlosti vibrací. Oceníte bezdrátové nabíjení a vodotěsnost IPX5. 
 



Kosmetický přístroj BeautyRelax VIBRASKIN FLEX     Návod k použití 

 

6 

 

SPECIFIKACE PŘÍSTROJE 
• Využití obou stran aplikační hlavice se specifickými účinky 

• Kartáčková strana pro hloubkové čištění kožních pórů 

• Strana s kartáčkem je až 1,5x delší než u přístrojů obdobného typu 

• Strana s kartáčkem je speciálně zakřivena do oblého tvaru 

• Strana s hladkým aplikátorem pro působení tepla 

• Skvělé pro zaměření na T-zónu obličeje 

• Redukuje mastnotu pleti 

• Odumřelá kožní rezidua jsou s vysokou účinností odstraněna 

• Pleť je hladká a svěží 

• Ideální použití při sprchování nebo koupeli 

• Určeno pro rutinní každodenní péči 

• 4 úrovně nastavení rychlosti vibrací 

• Vhodný pro všechny typy pleti 
 

TECHNICKÉ PARAMETRY 
• Frekvence oscilací: až 6000 kmitů za minutu 

• Tepelná terapie: 45°C 

• Materiál: zdravotně nezávadný silikon 

• Vodotěsný ochranný standard: IPX5 

• Napájení: nabíjecí Li-ion baterie 

• Nabíjení: USB kabelem (součástí balení) 

• Hmotnost: 99g 

• Rozměry: 18x4,6x3,4cm 

 



Kosmetický přístroj BeautyRelax VIBRASKIN FLEX     Návod k použití 

 

7 

 

POPIS PŘÍSTROJE 
 
 
 

1 
2 

3 

4 

1. Kartáčková strana pro hloubkové čištění kožních pórů 

2. Strana s hladkým aplikátorem pro působení tepla 

3. Tlačítko ON/OFF - změna programu 

4. Vstup pro napájecí kabel 



Kosmetický přístroj BeautyRelax VIBRASKIN FLEX     Návod k použití 

 

8 

 

OVLÁDÁNÍ PŘÍSTROJE  

1. Přístroj zapnete stisknutím tlačítka ON/OFF.  

2. Pomocí stejného tlačítka si můžete nastavit jednu ze čtyř rychlostí vibrací.  

3. Dalším stiskem tlačítka ON/OFF aktivujete vyhřívání hladké strany aplikátoru.  

4. Dlouhým stiskem tlačítka ON/OFF přístroj vypnete.   

 

OPTIMÁLNÍ POSTUP OŠETŘENÍ PLETI 
1. Než přistoupíte k samotnému ošetření pleti 

přístrojem, doporučujeme pleť odlíčit od make-

upu běžným způsobem. Pokud nebyl make-up 

použit, opláchněte obličej vodou. Obličej osušte.  

2. Pomocí tlačítka ON/OFF aktivujte vyhřívání hladké 

strany aplikátoru.  

3. Opakovanými pohyby postupně nahřejte obličej. Dojde k uvolnění obličeje a otevření kožních 

pórů. Rozšířené kožní póry jsou základním předpokladem pro důkladné vyčištění pleti.  

4. Naneste na pleť čistící krém, který běžně používáte.   

5. Na přístroji aktivujte režim vibrací. Začněte od nejnižší rychlosti a přidávejte postupně dle 

vašeho uvážení.  

6. Pohybujte se po pleti krouživými pohyby v doporučených směrech popsaných v pasáži: 

METODA OŠETŘENÍ OBLIČEJE A KRKU 

7. Kosmetický přístroj je vodotěsný. Můžete jej pro ještě důkladnější vyčištění pleti používat 

během sprchování. Využijte pozitivní efekt horké vody, která uvolní kožní póry.  

8. Pokud máte oblíbené kosmetické přípravky, pomocí aplikační hlavice se štětinkami 

kosmetický přípravek krouživými pohyby vmasírujte do pokožky. Využijte nejnižší úroveň 

působení vibrací.  

 



Kosmetický přístroj BeautyRelax VIBRASKIN FLEX     Návod k použití 

 

9 

 

METODA OŠETŘENÍ OBLIČEJE A KRKU 
 

  
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

ČELO: pohybujte se směrem od středu  
čela ke kraji, pokryjte postupně celou plochu 

NOS: pohybujte se směrem od čela kolem 

nosu k tváři, od shora dolů 

TVÁŘ: pohybujte se po tváři ve směru  
zdola nahoru 

BRADA: pohybujte se od špičky brady po 

konturách obličeje, směrem zdola nahoru 

T zóna: pohybujte se od čela ke špičce nosu  
a tváři, pohyb v obou směrech 

Krk: pohybujte se od brady směrem k uchu a 

poté dolů ke krku nahoru 



Kosmetický přístroj BeautyRelax VIBRASKIN FLEX     Návod k použití 

 

10 

 

NABÍJENÍ BATERIE 
Přístroj má v sobě zabudovanou nabíjecí baterii. Baterie se nabíjí pomocí kabelu, který je součástí 
balení.  
 

 
Upozornění: Nabíjecí kabel nepřipojujte k síťovému adaptéru 220V. Mohlo by dojít k poškození 

baterie. Jako zdroj energie využijte pouze USB port počítače nebo notebooku. 

 

 
Postup nabíjení:  

1. Pro nabíjení používejte výhradně nabíjecí kabel, který je součástí 
balení.  

2. Jeden konec kabelu zapojte do vstupu v přístroji. Druhý konec do 
USB portu počítače nebo notebooku.  

3. Nabíjení může trvat až 2 až 3 hodiny v závislosti na stavu baterie.    
4. V průběhu nabíjení přístroj nepoužívejte.  

 

 
LIKVIDACE POUŽITÝCH ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ 

Tento symbol na produktech nebo v průvodních dokumentech znamená, že použité elektrické a 
elektronické výrobky nesmí být přidány do běžného komunálního odpadu. Ke správné likvidaci, 
obnově a recyklaci předejte tyto výrobky na určená sběrná místa. Alternativně v některých 
zemích Evropské unie nebo jiných evropských zemích můžete vrátit své výrobky místnímu 
prodejci při koupi ekvivalentního nového produktu. Správnou likvidací tohoto produktu 
pomůžete zachovat cenné přírodní zdroje a napomáháte prevenci potenciálních negativních 

dopadů na životní prostředí a lidské zdraví, což by mohly být důsledky nesprávné likvidace odpadů. Další 
podrobnosti si vyžádejte od místního úřadu nebo nejbližšího sběrného místa. Tento symbol je platný v Evropské 
unii. Chcete-li tento výrobek zlikvidovat, vyžádejte si potřebné informace o správném způsobu likvidace od 
místních úřadů nebo od svého prodejce. 
 

CERTIFIKACE 
Výrobek je schválen k použití v zemích Evropské unie a je opatřen značkou CE. Prohlášení o shodě a 
veškerá dokumentace je k dispozici u dovozce. 
 

DOVOZCE 
SANTADRIA s.r.o., Mojmírovo nám. 75/2 Brno, 612 00 
IČO: 29195454 | DIČ: CZ29195454 

 
V případě jakýchkoliv dotazů týkající se produktu, neváhejte se na nás obrátit:   
Email: mh@santadria.cz 

 
 
 
 

Tiskové chyby, vlastnosti a změny technických parametrů vyhrazeny. 


